ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению конкурса на право размещения
передвижных нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования города Благовещенска

г. Благовещенск 27.11.2023

Присутствовали:
Войтенко Татьяна
Витальевна

исполняющий обязанности заместителя
председателя комиссии, начальника управления по
развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска;

Г натюк Виктория
Викторовна

заместитель начальника отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышденности управления по
развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска, секретарь
комиссии;

Мостовая Елена
Валерьяновна

- начальник отдела по защите прав потребителей
администрации города Благовещенска;

Нужнова Оксана
Анатольевна

-руководитель сектора отдела планирования развития
территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

Сафина Татьяна
Валерьевна

- консультант отдела землеустройства и мониторинга
земельных отношений земельного управления
администрации города Благовещенска.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в конкурсе на право

размещения передвижных нестационарных торговых объектов по реализации
хвойных деревьев (елок новогодних) на территории муниципального образования
города Благовещенска.

Учитывая, что на участие в конкурсе по всем лотам не подана ни одна
заявка,

решили:
1.

Т.В. Войтенко

В.В. Гнатюк

О.А.Нужнова

Е.В. Мостовая

Т.В. Сафина